Ἐχει γὰρ καὶ ἑλάτη. Plin. Loc. citato ferunt robora & cachryn, ita vocatur pillula in medicina urendi vim habens. gignitur & in abiete, larice, picea, tilia, nucce, platano, postquam folia cecidere, hyeme durante. Plinium roboris & arborum quarundam cachryn, confundere cum rosmarini pillula acri & urente, quæ etiam cachrys dicitur, ante nos observarunt alii. Certum, ex arboribus his κάχρυς, nullam adeo πικρυγμίναις ac θρηματικὴν, ut vim urendi habere dici possit; hoc de cachry libanotidis verum est, quod pillula non est, sed semen. Vide Cap. 12. Lib. 9. Inter arbores cachryn ferentes numerat laricem, tiliam, nucem, platanum. Laricis apud Theophrastum mentio nulla, sed πύκνης hoc est pini. Platanum Theophrastus inter has arbores non numerat, sed castaneam: recensuit inter eas Plinius, quod fructum ferat pilulæ instar rotundum, scabrum & nonnihil hirsutum. Nec alii fert platanus cachryn. Ineptè ergo Plinius platanum inter cachryferas arbores posuit.

Docet qualis quercui cachrys. verba Theophrasti corrupta, in Al. & Bas. cod. legitur. αὐτῆς δὲ γίνονται δρυὶ μὲν, αὐτῆς δὲ βλαστήσεως, ὑποφαινόνσης τὴν κελύξιν ὡς. ἔτι δὲ ὡς ἡ κηλίς φυλακῆ, μεταξὺ πίπτουσι τὴν ἀρχὴν ἐπιδησεως, καὶ τὴν φυλακὴν βλαστήσεως τῆς ἰδιότητι τοῦ μετωπίου, μὲν τὴν φυλοδολίαν ἐνὸς αἰ πᾶρ αὐτῆς, reliqua ut in vulgatis codicibus. Vertit Gaza id robori ante germinationem verni temporis initio gignitur. fit autem veluti foliorum conceptus, inter antecedentem obstruionem, & sequentem exortum medius, at ex proprietate autumnii, postquam folia decidere, peculiaris ejus confestim gignuntur, quasi gravidam intumescat ut germina pariat, duretque per hyemem usque ad ver. ἐπιδησεως legit, ut in vulgatis editur, & interpretat. fit foliorum — medius; ut sit ἡ ἐξ ἀρχῆς ἐπιδησεως, antecedens obstruio, ut loquitur, sive prior articulus colligans. ἡ ἐξ ἀρχῆς ἐπιδησεως, præcedens exortus sive articulus. Totam hanc periodum cum Doctis, Rob. Constant. lego αὐτῆς δὲ γίνονται δρυὶ μὲν αὐτῆς δὲ βλαστήσεως ὑποφαινόνσης, τὴν κελύξιν ὡς. ἔτι δὲ ὡς ἡ κηλίς φυλακῆ μεταξὺ πίπτουσι τὴν ἀρχὴν ἐπιδησεως ὡς ἡ κηλίς φυλακῆς βλαστήσεως ἐξ ἀρχῆς. τῆς δὲ ἰδιότητι τοῦ μετωπίου μὲν τὴν φυλοδολίαν, ἐνὸς αἰ πᾶρ αὐτῆς. καὶ ὡς ἡ κηλίς ἐπιδησεως καὶ μετωπίου βλαστήσεως καὶ διαμίνων ἐν χειμῶνα μεταξὺ τῶν ἡρῶν. Id quercui ante germinationem verni temporis initio gignitur. est veluti foliorum conceptus sese proferens in medio adnascentis, eminentisque tuberculi, foliorum germine tanquam parturiente. ex proprietate autumnii postquam folia decidere, nucleus ejus confestim gignitur, quasi gravidus intumescat, ut germina pariat, duretque per hyemem usque ad ver. Cachrys ergo roboris, est, globosus foliorum conceptus, inter præcedentem exortum sive articulum, & novellam germinationem medius.